Landesfischereiverband Baden - Wrttemberg
Vorbereitungslehrgang der Anglerfreunde Urbach e.V.

Ort: GroRRer Saal im Gasthaus Lamm, Beckengasse 10, 73660 Urbach

Terminplan 2025

Dienstag

Donnerstag

Dienstag

Donnerstag

Samstag

Dienstag

Dienstag

Donnerstag

Dienstag

Donnerstag

Dienstag

Donnerstag

Dienstag

Donnerstag

Dienstag

Donnerstag

Dienstag

Donnerstag

Samstag

16.09.2025

18.09.2024

23.09.2025

25.09.2025

27.09.2025

30.09.2025

07.10.2025

09.10.2025

14.10.2025

16.10.2025

21.10.2025

23.10.2025

28.10.2025

30.10.2025

04.11.2025

06.11.2025

11.11.2025

13.11.2025

15.11.2025

18.45 - 19.45 Uhr
20.00 —21.00 Uhr

18.45 - 19.45 Uhr
20.00 - 21.00 Uhr

18.45 — 19.45 Uhr
20.00 - 21.00 Uhr

18.45 - 19.45 Uhr
20.00 —21.00 Uhr

09.00 - 10.00 Uhr
10.15-11.15 Uhr
11.30 - 12.30 Uhr
12.45 - 13.45 Uhr

18.45 - 19.45 Uhr
20.00 —21.00 Uhr

18.45 — 19.45 Uhr
20.00 —21.00 Uhr

18.45 - 19.45 Uhr
20.00 —21.00 Uhr

18.45 — 19.45 Uhr
20.00 —21.00 Uhr

18.45 - 19.45 Uhr
20.00 —21.00 Uhr

18.45 - 19.45 Uhr
20.00 —21.00 Uhr

18.45 — 19.45 Uhr
20.00 —21.00 Uhr

18.45 - 19.45 Uhr
20.00 —21.00 Uhr

18.45 — 19.45 Uhr
20.00 —21.00 Uhr

18.45 — 19.45 Uhr
20.00 - 21.00 Uhr

18.45 — 19.45 Uhr
20.00 —21.00 Uhr

18.45 — 19.45 Uhr
20.00 - 21.00 Uhr

18.45 — 19.45 Uhr
20.00 —21.00 Uhr

Willkommensveranstaltung und Organisatorisches
Allgemeine Fischkunde

Allgemeine Fischkunde
Allgemeine Fischkunde

Allgemeine Fischkunde
Spezielle Fischkunde

Spezielle Fischkunde
Spezielle Fischkunde

Geratekunde Praktische Ausbildung
Geratekunde Praktische Ausbildung
Behandlung gefangener Fische - Versorgen & Verwerten
Behandlung gefangener Fische - Versorgen & Verwerten

Spezielle Fischkunde
Gewasserokologie und Fischhege

Gewasserokologie und Fischhege
Gewasserokologie und Fischhege

Gewasserokologie und Fischhege
Gewasserokologie und Fischhege

Gewasserokologie und Fischhege
Gewasserokologie und Fischhege

Gewasserokologie und Fischhege
Gesetzeskunde

Gesetzeskunde
Gesetzeskunde

Gesetzeskunde
Gesetzeskunde

Geratekunde Theoretische Ausbildung
Geratekunde Theoretische Ausbildung

Geratekunde Theoretische Ausbildung
Prifungsvorbereitung

Geratekunde Praktische Ausbildung
Geratekunde Praktische Ausbildung

Geratekunde Praktische Ausbildung
Geratekunde Praktische Ausbildung

Prifungsvorbereitung
Prifungsvorbereitung

Prifungsvorbereitung
Priifungsvorbereitung

Priifung (Schriftliche Einladung erfolgt rechtzeitig)

ANGLERFREUNDE



